
Titolo Pubblicazione 1 legge 190

Note Pubblicazione 1 legge 190 anno 1 rif. 2016

Data Pubblicazione 2017-01-30

Ente Pubblicatore ATN SRL

Data ultimo aggiornamento 2016-12-31

Anno riferimento 2016

Codice Fiscale Stazione 01213160458

Denominazione Stazione ATN SRL

CIG Oggetto Procedura di scelta del contraente INV. C.FISC. INV. RAG. SOC. INV. RUOLO AGG. C.FISC. AGG. RAG. SOC AGG. RUOLO IMP. AGGIUD. Inizio Val. Fine Val. IMP.LIQUID.
501941042A Fornitura 2 autobus 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO07580320013 irisbus italia  00550290373 bredamenarinibus  726000,00 2013-06-25 2017-07-22 726000,00

00550290373 bredamenarinibus   
5596499911 Gara per acquisto cancelleria, carta e toner 01-PROCEDURA APERTA 11582010150 Lyreco Italia Spa  11582010150 Lyreco Italia Spa  12000,00 2014-06-01 2015-01-31 5796,09
5654050DA6 Gara per la fornitura massa vestiario personale viaggiante ATN03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO07622940018 modit group srl  07622940018 modit group srl  77086,08 2014-09-01 2017-08-31 38927,08

02222630812 m.p. group srl   
00167200245 forint spa   
06767051219 eurofor srl   
00889410247 tessil forniture srl   
00170020366 top professional srl   
02123510659 cantalupo 1971 srl   
01516190053 unicinque scrl   
02850280120 savori 1901 srl   
06417880728 f.g. srl   
00522920487 gim di bettazzi e ricci & c. snc   
01964750234 datacol srl   
00182620120 alfredo grassi spa   
03435850825 gi.nova sud srl   

X0B0F47A49 Contratto fornitura gas tecnici 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO02670240585 LINDE GAS ITALIA SRL  02670240585 LINDE GAS ITALIA SRL 8000,00 2014-07-09 2015-01-31 576,67
X1D0F47A3C Manutenzione ponti sollevatori e smontagomme depositi Massa e Aulla23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03295261204 A.T.P.S. sas di Giordana Jankovic 03295261204 A.T.P.S. sas di Giordana Jankovic 25000,00 2014-01-01 2016-12-31 7997,98
X6E107BD46 Fornitura ricambi Van Holl 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO08090430151 Gammabus Srl  08090430151 Gammabus Srl  39000,00 2014-12-01 2015-01-31 16142,05
X96107BD45 Manutenzione impianti elettrici sedi ATN 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01194870505 EFFEGIBI ELETTROTECNICA SNC 01194870505 EFFEGIBI ELETTROTECNICA SNC 20000,00 2015-01-01 2016-12-31 2836,86
Z0B0EA32B5 Manutenzione centrali termiche e impianti di climatizzazione sedi ATN23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01185380456 ORFIN RESEARCH & DEVELOPMENT SRL 01185380456 ORFIN RESEARCH & DEVELOPMENT SRL 6600,00 2014-01-01 2015-02-28 0,00
Z1B11B10E6 Manutenzione impianto di allarme perimetrale del deposito di Massa23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO02056850486 SECURTAL  02056850486 SECURTAL  4000,00 2009-12-16 2020-12-31 392,16
Z250ECA55F Revisione radiatori raffreddamento 02-PROCEDURA RISTRETTA 03177950486 La Casa del Radiatore Srl 03177950486 03177950486 La Casa del Radiatore Srl 03177950486 34000,00 2014-01-01 2016-09-30 2100,00
Z93116DF46 Vigilanza sede Lucca 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03182700488 Corpo Vigili Giurati SpA  03182700488 Corpo Vigili Giurati SpA 23000,00 2014-09-12 2017-06-30 75047,00
Z931897AD2 hosting base abbonamento 4795 periodo 30/03/2016-29/03/201723-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01712120979 Connessioni Metropolitane Srl 01712120979 Connessioni Metropolitane Srl 120,00 2016-03-30 2017-03-29 120,00


